[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2013                                                                              № 1640
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 24.07.2012 № 854

В целях реализации долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011 – 2015 годы, утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 23.11.2011 № 1323, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 24.07.2012 № 854 «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты в виде субсидий молодым семьям», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальному образованию город Ханты-Мансийск для расчета размера социальных выплат в виде субсидий молодым семьям в 4 квартале              2013 года в размере 40 100 рублей.».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                            В.В.Журавлев